
Banc Gamme S
Réf. ECO-S

Mobilier Urbain

CARACTERISTIQUES  TECHNIQUES :

• Structure : Piétements en acier traité anticorrosion 
et lames en plastique recyclé. Les bancs peuvent 
se juxtaposer afin de créer des courbes ou un arc 
de cercle. Courbe à 30°

• Dimensions : Long.1650 x prof. 400 x Ht. 450mm

• Hauteur d'assise : 450mm

• Finition piétements : coloris noir

• Finition lames : Profilés marron de section 
60*22mm

• Pose : Fixation par goujons d'ancrage

• En option : Autres coloris de piètements

                       Potelet Tête Bombée
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Mobilier Urbain
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Réf.Hauteur totale (H)

1200mm

1500mm

1200mm

1500mm

Hauteur hors sol
préconisée (h)

800mm

£200mm

n00mm

1200mm

ØÇÈ x 3mm

ØÇÈ x 3mm

Ø90 x 3mm

Ø90 x 3mm

Diamètre (D)

DIMENSIONS : 
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